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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MICHOACAN
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
DEL 10 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2022

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir en Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes y Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derecho a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestrutura y Construccion enProceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrii io Contribuido

}
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
Hacienda Puabli atril io Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

o jiaenlaA lizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio
Resultado por Posiciéon Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

REVISO:

"BAJO PROTESTAS DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS
SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y 8ON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR*
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APLICACION

2,732.32
0.00

2,732.32
3,778,251.92

2,142,610.87

1,635,641.05

483,046,754.04
483,046,754.04

45,942,961.94
45,942,961.94
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1,065,541,400.44 | §

222,887,963.46
195,892,871.05
26,995,092.41

3,780,984.24
3,780,984.24

306,101,752.52

84,087,186.97

22,014,565.55

1,065,541,400.44 |
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